
 

322

322
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Thomasburg - Lappan - ZOB - Rennplatz - Ostring

Eibenweg
Thomasburg
Margarete-Gramberg-Str.
Bäkeweg
Pestalozzistraße
Ohlenbuschweg
Sodenstich
Von-Thünen-Straße-D
Bodenburgallee
Feststraße
Marktplatz Eversten
Meinardusstraße-B
Bismarckstraße
Pulverturm-B
Julius-Mosen-Platz-A
Lappan-A an
Lappan-A ab
Hauptbahnhof-Süd-B
ZOB-C
Straßburger Straße
Weser-Ems-Halle-A
bfe-Oldenb./Unterm Berg
Wehdestraße
Nibelungenstraße
Waterender Weg
Brahmkamp
Friedrich-Ebert-Straße
Clausewitzstraße
Westeresch
Ohmstede-A
Hochheider Weg
Rennplatz
Kurlandallee
Schellsteder Weg
Nadorst-C
Triftweg
Haseler Weg
Wilhelmsh. Heerstraße
Felix-Wankel-Straße
Muttenpottsweg
Im Eichengrund
Lagerstraße
Schleistraße
Am Strehl
Wabenweg
Waldfriedhof
Schafjückenweg
Ostring

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.08
16.10
16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41

Montag-Freitag

1 / 2 Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen 
Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



 

322 322Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Ostring - Rennplatz - ZOB - Lappan - Thomasburg

Ostring
Schafjückenweg
Waldfriedhof
Wabenweg
Am Strehl
Schleistraße
Lagerstraße
Im Eichengrund
Muttenpottsweg
Felix-Wankel-Straße
Wilhelmsh. Heerstraße
Haseler Weg
Triftweg
Nadorst-D
Schellsteder Weg
Kurlandallee
Rennplatz
Hochheider Weg
Ohmstede-B
Westeresch
Clausewitzstraße
Friedrich-Ebert-Straße
Brahmkamp
Waterender Weg
Nibelungenstraße
Wehdestraße
bfe-Oldenb./Unterm Berg
Weser-Ems-Halle-B
Straßburger Straße
ZOB-B
Hauptbahnhof-Süd-A
Lappan-B an
Lappan-B ab
Staustraße-A
Schloßplatz-A
Pulverturm-A
Bismarckstraße
Meinardusstraße-A
Marktplatz Eversten
Feststraße
Bodenburgallee
Von-Thünen-Straße-C
Sodenstich
Ohlenbuschweg
Pestalozzistraße
Bäkeweg
Margarete-Gramberg-Str.
Thomasburg
Eibenweg

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
14.59
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.19
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37

Montag-Freitag

2 / 2
Fahrplan ab 06. Dezember bis 17. Dezember 2023

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen 
Fahrpläne.

Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"




