

# Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



Thomasburg - Lappan - ZOB - Rennplatz - Ostring

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59

Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Montag-Freitag

Eibenweg	15.50
Thomasburg	15.51
Margarete-Gramberg-Str.	15.52
Bäkeweg	15.53
Pestalozzistraße	15.54
Ohlenbuschweg	15.55
Sodenstich	15.57
Von-Thünen-Straße-D	15.58
Bodenburgallee	15.59
Feststraße	16.01
Marktplatz Eversten	16.02
Meinardusstraße-B	16.03
Bismarckstraße	16.04
Pulverturm-B	16.06
Julius-Mosen-Platz-A	16.08
Lappan-A	an 16.10
Lappan-A	ab 16.10
Hauptbahnhof-Süd-B	16.11
ZOB-C	16.13
Straßburger Straße	16.14
Weser-Ems-Halle-A	16.15
bfe-Oldenb./Unterm Berg	16.16
Wehdestraße	16.17
Nibelungenstraße	16.17
Waterender Weg	16.18
Brahmkamp	16.19
Friedrich-Ebert-Straße	16.20
Clausewitzstraße	16.22
Westeresch	16.23
Ohmstede-A	16.24
Hochheider Weg	16.25
Rennplatz	16.26
Kurlandallee	16.27
Schellsteder Weg	16.28
Nadorst-C	16.29
Triftweg	16.30
Haseler Weg	16.31
Wilhelmsh. Heerstraße	16.32
Felix-Winkel-Straße	16.33
Muttenpottsweg	16.33
Im Eichengrund	16.34
Lagerstraße	16.35
Schleistraße	16.36
Am Strehl	16.37
Wabenweg	16.38
Waldfriedhof	16.39
Schafjückenweg	16.40
Ostring	16.41

322

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.

# Abfahrtzeiten des Testfahrzeugs "Elektro-Bus"



Ostring - Rennplatz - ZOB - Lappan - Thomasburg



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen, Tel. 0421-59 60 59  
Verkehr und Wasser GmbH (VWG), www.vwg.de

Montag-Freitag

Ostring	14.46
Schafückenweg	14.47
Waldfriedhof	14.48
Wabenweg	14.49
Am Strehl	14.50
Schleistraße	14.51
Lagerstraße	14.52
Im Eichengrund	14.53
Muttenpottsweg	14.54
Felix-Winkel-Straße	14.55
Wilhelmsh. Heerstraße	14.56
Haseler Weg	14.57
Triftweg	14.58
Nadorst-D	14.59
Schellstedter Weg	14.59
Kurlandallee	15.01
Rennplatz	15.02
Hochheider Weg	15.03
Ohmstede-B	15.04
Westeresch	15.05
Clausewitzstraße	15.06
Friedrich-Ebert-Straße	15.08
Brahmkamp	15.09
Waterender Weg	15.10
Nibelungenstraße	15.11
Wehdestraße	15.12
bfe-Oldenb./Unterm Berg	15.12
Weser-Ems-Halle-B	15.13
Straßburger Straße	15.14
ZOB-B	15.16
Hauptbahnhof-Süd-A	15.17
Lappan-B	an 15.19
Lappan-B	ab 15.19
Staustraße-A	15.20
Schloßplatz-A	15.21
Pulverturm-A	15.23
Bismarckstraße	15.24
Meinardusstraße-A	15.25
Marktplatz Eversten	15.26
Feststraße	15.27
Bodenburgallee	15.29
Von-Thünen-Straße-C	15.30
Sodenstich	15.31
Ohlenbuschweg	15.32
Pestalozzistraße	15.33
Bäkeweg	15.34
Margarete-Gramberg-Str.	15.35
Thomasburg	15.36
Eibenweg	15.37

Alle anderen Fahrten werden von unseren Erdgasfahrzeugen und Wasserstoffbussen durchgeführt. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen Fahrpläne.